



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

.....  
ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า มีความประสงค์จะโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยแสนสี บ้านบงสว่าง หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองเต่า อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี รายละเอียดดังนี้

- ๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยแสนสี บ้านบงสว่าง หมู่ที่ ๗
- ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง อบต. หนองเต่า อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี
- ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๔๖๘,๕๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)
- ๔. ลักษณะงานโดยสังเขป... ฝายน้ำล้น สันฝายสูง ๑.๐๐ เมตร ผนังข้างสูง ๒.๕๐ เมตร กว้าง ๘.๐๐ เมตร ( ฝาย มข.๒๕๒๗ )  
พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวนละ ๑ ป้าย ตามแบบมาตรฐานก่อสร้าง (ฝายน้ำล้น มข.๒๕๒๗)
- ๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๖๘,๕๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)
- ๖. บัญชีประมาณการราคากลาง..
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๒ แผ่น
- ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๑. นายธนศักดิ์ นาคสุด	ตำแหน่งรองปลัดอบต.	ประธานกรรมการ
๒. นายกวิน วันหลัง	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๓. นายสังคม พรหมผล	ตำแหน่งเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี	กรรมการ/เลขานุการ
๔. นายอภิวัตร แพนสมบัติ	ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ/ผู้ช่วยเลขานุการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า จึงขอประกาศการเปิดเผยราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานโครงการดังกล่าว ให้ประชาชนและผู้ที่เกี่ยวข้อง ได้รับทราบข้อมูล

ประกาศ ณ วันที่ ๘ เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(ลงชื่อ)

(นายสุวรรณ อธิปัญญา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยแสนสี บ้านบงสว่าง หมู่ที่ 7 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า

ชองที่ 1 ลำดับที่	ชองที่ 2 รายการ	ชองที่ 3 ปริมาณ	ชองที่ 4 หน่วย	ชองที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ชองที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor	ชองที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินขุดและถม	39.00	ลบ.ม.	125.00	4,875.00				
2	งานคอนกรีต	65.00	ลบ.ม.	436.00	28,340.00	1.3375	โครงการ	466,514.89	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	415.00	ถุง	128.26	53,227.90				
	- ทรายหยาบ	45.00	ลบ.ม.	322.54	14,514.30				
	- หินย่อย	65.00	ลบ.ม.	1,248.52	81,153.80				
3	งานเหล็กเสริม	3.685	ตัน	3,300.00	12,160.50				
	- เหล็กเส้นกลม RB 6	0.31	ตัน	25,447.71	7,888.79				
	- เหล็กเส้นกลม RB 12	3.375	ตัน	24,021.45	81,072.39				
4	ลวดผูกเหล็ก	60.00	กก.	36.45	2,187.00				
5	ตะปู 3 นิ้ว	25.00	กก.	39.26	981.50				
6	งานไม้แบบ								
	- ไม้ 1 1/2 " x 6" x 3.50 เมตร	26.00	ลบ.ฟ.	300.00	7,800.00				
	- ไม้ 1" x 8" x 4.00 เมตร	26.00	ลบ.ฟ.	300.00	7,800.00				
	- ไม้ 1 1/2 " x 3" x 4.00 เมตร	21.00	ลบ.ฟ.	300.00	6,300.00				
7	หินใหญ่	12.00	ลบ.ม.	1,016.25	12,195.00				
8	ไม้อัด หนา 10 มม.	20.00	แผ่น	400.00	8,000.00				
9	ไม้แบบ	58.00	ลบ.ฟ.	350.00	20,300.00				
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					348,796.18				
10	งานป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
รวมราคากลางทั้งสิ้น								469,514.89	
คิดเป็นเงินประมาณ								469,500.00	

(สี่แสนหกหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....

(นายธนศักดิ์ นาคสุด) รองปลัด อบต. ระดับต้น  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสังคม พรหมผล) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน  
กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่กำหนดราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริง  
สำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ

(ลงชื่อ).....

(นายกวิน วันหลัง) ผู้อำนวยการกองช่าง ระดับต้น  
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายอภิวัตร แพนสมบัติ) ผู้ช่วยนายช่างโยธา  
กรรมการกำหนดราคากลาง/ผู้ช่วยเลขานุการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยแสนสี บ้านบกงสว่าง หมู่ที่ 7.

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง อบต.หนองเต่า อำเภอตระการพืชผล...จังหวัดอุบลราชธานี

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๔๖๘,๕๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๔.ลักษณะงานโดยสังเขป...ฝายน้ำล้น สันฝายสูง 1.00 เมตร ผนังข้างสูง 2.50 เมตร กว้าง 8.00 เมตร ( ฝาย มข.2527 )

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวนละ 1 ป้าย ตามแบบมาตรฐานก่อสร้าง (ฝายน้ำล้น มข.2527 )

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๖๘,๕๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง..

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๒ แผ่น

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายธนศักดิ์ นาคสุด	ตำแหน่งรองปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
๒. นายกวิน วันหลัง	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๓. นายสังคม พรหมผล	ตำแหน่งเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี	กรรมการ/เลขานุการ
๔. นายอภิวัตร แพนสมบัติ	ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ/ผู้ช่วยเลขานุการ